PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 04/ PROEN DE 26 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe sobre a permuta de representantes
na composição da Câmara de Ensino da
Universidade Federal do Cariri - UFCA.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI, Prof. Ericsson Venancio Coriolano, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução N° 39/CONSUP de 06 de julho de 2017 que
dispõe sobre a nova redação dada ao Inciso V do Artigo 4° da Resolução supracitada.

CONSIDERANDO a dispensa, a pedido, da REPRESENTANTE TITULAR
DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO - INTEGRANTE DA ~-REITORIA DE ENSINO

CONSIDERANDO a dispensa, a pedido, dos REPRESENTANTES DO
INSTITUTO DE ESTUDOS DE SEMIÁRIDO - lESA:

CONSIDERANDO a dispensa, a pedido, do REPRESENTANTE TITULAR
DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRARIAS E DA BIODI VERS IDADE - CCAB

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar, a pedido, a REPRESENTANTE DOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO - INTEGRANTE DA PRO-REITORIA DE ENSINO: Gracy Kelly Martins
SIAPE- 1676516 (Titular)

Art.2° Designar para REPRESENTANTE DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
- INTEGRANTE DA ~-REITORIA DE ENSINO: Rodolfo Jakov Saraiva Lobo, SIAPE -
1235276 (Titular)

Art.3° Dispensar, a pedido, os REPRESENTANTES DO INSTITUTO DE
ESTUDOS DE SEMIÁRIDO - lESA: Jucieldo Ferreira Alexandre (Titular) / Priscila Régis
Cunha de Queirós (Suplente).

UNIVERSIDADE

Av. Tenente Rocha, s/n° 1 Cidade Universitária +55(88) 3572-7200

FEDERAL DO CARIRI

Juazeiro do Norte/ CE j CEP: 63048-080 +55(88) 3572-7201

User
Retângulo

ERICS
Pr

0  «AN
-Rei •r 'e 	sino

SI P 1548707

OLANO
OEN

o

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Art.4° Nomear para REPRESENTANTES DO INSTITUTO DE ESTUDOS
DE SEMIÁRIDO - lESA Amanda Teixeira da Silva SIAPE: 1497579 (Titular)! Poiliana
de Luna Nunes Barreto, SIAPE: 2656451 (Suplente).

Art.5° dispensar, a pedido, o REPRESENTANTE DO CENTRO DE
CIÊNCIAS AGRARIAS E DA BIODIVERSIDADE - CCAB : Sebastião Cavalcante de
Sousa SIAPE: 3359504 (Titular)

Art.6° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

Ericsson Venancjo Cor jola no
Pró - Reitor de Ensino

Universidade Federal do Carirj
SIAPE - 1548707

UNIVERSIDADE

Av. Tenente Rocha, sfn°  1 Cidade Universitária +55(88)3572-7200

FEDERAL DO CARIRI

Juazeiro do Norte/ CE 1 CEP: 63.048-080 +55(88)3572-7201

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Máquina de escrever
ORIGINAL ASSINADO